配水管布設工事入札参加資格認定申込について

「令和5・6年度 配水管布設工事入札参加資格認定」の有効期限は、広島市 長及び広島市水道事業管理者が通知する「令和7・8年度 建設工事競争入札参 加資格認定通知書」の認定する日までとなっています。

このため、令和7・8年度 配水管布設工事入札参加資格認定について、一斉 認定分を令和7年3月17日より4月7日までの期間(4月中旬から審査期間 約3週間を考慮)に受付を行います。

なお、「令和7・8年度 配水管布設工事入札参加資格認定申込書」には、広島市発行の「令和7・8年度 建設工事競争入札参加資格認定通知書」(写し)が必要となりますが、一斉認定受付期間終了後(令和7年4月下旬)に通知予定となっているため、一斉認定申込時には添付不要です。(認定時には必要となりますので、通知書が届き次第速やかに提出して下さい。)

また、一斉認定受付期間以降も随時受付けを行っています。

令和 7・8 年度 配水管布設工事入札参加資格認定申込書の様式については、広島市水道局ホームページ (https://www.water.city.hiroshima.lg.jp) からダウンロードできます。

【広島市水道局 配水管布設工事入札参加資格認定申込のスケジュール】

前回有効期間					新規有効期間	
	受付期間	書	計類審査期間			
3/	17	4/7 × · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		4/末		引以降も
受	付開始	於付終了	※通知書(写し)を提出	交付予定	三 随時受付	後、交付

※ 令和 7・8 年度建設工事競争入札参加資格認定通知書(注)の写し

(注) 広島市長及び広島市水道事業管理者が通知したものをいう。令和7年4月下旬通知予定

問い合わせ先

広島市中区基町 9 番 3 2 号(広島市水道局基町庁舎 4 階) 広島市水道局 技術部維持課維持係

電話(082)511-6862(直通)